
АДМИНИСТРАЦИЯ  АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
15.10.2020                566-ПА 

 
 

О внесении изменений в состав рабочей группы для участия  
в национальном проекте «Производительность труда и поддержка 

занятости» на 2019-2024 годы на территории Асбестовского городского 
округа, утвержденный постановлением администрации  

Асбестовского городского округа от 05.09.2019 № 509-ПА  
«О создании рабочей группы для участия в национальном проекте 

«Производительность труда и поддержка занятости» на 2019-2024 годы  
на территории Асбестовского городского округа» 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьями 27, 30 Устава Асбестовского городского округа, 
администрация Асбестовского городского округа  
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в состав рабочей группы для участия в национальном 
проекте «Производительность труда и поддержка занятости» на 2019-2024 годы 
на территории Асбестовского городского округа, утвержденный постановлением 
администрации Асбестовского городского округа от 05.09.2019 № 509-ПА  
«О создании рабочей группы для участия в национальном проекте 
«Производительность труда и поддержка занятости» на 2019-2024 годы  
на территории Асбестовского городского округа», изложив состав рабочей 
группы в новой редакции (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты 
«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник» без приложения, разместить 
полный текст настоящего постановления с приложением в сетевом издании в сети 
«Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского 
городского округа (www.asbestadm.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  
на Первого заместителя главы администрации Асбестовского городского округа 
Л.И. Кирьянову. 
 
 
Глава  
Асбестовского городского округа                                                           Н.Р. Тихонова 

consultantplus://offline/ref=50F129D99C7F428F58C702B799F76FF387ED59D7C1AEFC96365A537BBAE968FE22A9D6310BFAF4F16A203D35D1CA4E02E9E8E0B92266C22D8F44E0AF2DR5D
consultantplus://offline/ref=50F129D99C7F428F58C702B799F76FF387ED59D7C1AEFC96365A537BBAE968FE22A9D6310BFAF4F16A233835D4CA4E02E9E8E0B92266C22D8F44E0AF2DR5D
http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/


2 

 
УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 
Асбестовского городского округа  
от 15.10.2020 № 566-ПА 
О создании рабочей группы по участию  
в национальном проекте 
«Производительность труда и поддержка 
занятости» на 2019-2024 годы на территории 
Асбестовского городского округа 

 
 

СОСТАВ 
РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ДЛЯ УЧАСТИЯ В НАЦИОНАЛЬНОМ ПРОЕКТЕ 

«ПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТЬ ТРУДА И ПОДДЕРЖКА ЗАНЯТОСТИ» НА 2019-2024 ГОДЫ 
НА ТЕРРИТОРИИ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
Тихонова Наталья Робертовна 

 
- глава Асбестовского городского округа, 
председатель рабочей группы 

Пермякова Анна Владимировна - ведущий специалист отдела по экономике 
администрации Асбестовского городского округа, 
секретарь рабочей группы 

члены совета: 
Кирьянова Лариса Ивановна - Первый заместитель главы администрации 

Асбестовского городского округа 
Неустроева Татьяна Владимировна - начальник отдела по экономике администрации 

Асбестовского городского округа 
Брагина Елена Викторовна - ведущий специалист отдела по экономике 

администрации Асбестовского городского округа 
Жилин Иван Викторович - государственный инспектор труда (по охране 

труда) Государственной инспекции труда в 
Свердловской области (по согласованию) 

Корепина Лидия Александровна - заместитель начальника Управления 
Пенсионного фонда Российской Федерации  
в г. Асбесте Свердловской области 
(по согласованию) 

Романова Яна Александровна - директор Государственного казенного 
учреждения службы занятости населения 
Свердловской области «Асбестовский центр 
занятости» (по согласованию) 

Чадова София Гарафетдиновна - и.о. заместителя начальника Межрайонной 
инспекции Федеральной налоговой службы № 29 
по Свердловской области (по согласованию) 

Аникаева Елена Петровна - председатель координационного Совета 
объединения профсоюзных организаций 
Асбестовского городского округа  
(по согласованию) 

Юстус Валерий Викторович - заместитель генерального директора по 
персоналу и социальному развитию  
ОАО «Ураласбест» (по согласованию) 

 


	15.10.2020                566-ПА

